
73766-2024 Page 1/4

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 73766-2024 - Résultats

Espagne – Services de musées – Servicio de señalización de los soportes físicos del Museo 
Nacional Centro de Arte Reina Sofía
OJ S 25/2024 05/02/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime assoupli
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Dirección del Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía
Adresse électronique: contratacion@museoreinasofia.es
Forme juridique de l’acheteur: Autorité publique centrale
Activité du pouvoir adjudicateur: Loisirs, culture et culte

2. Procédure

Procédure
Titre: Servicio de señalización de los soportes físicos del Museo Nacional Centro de Arte 
Reina Sofía
Description: Procedimiento abierto
Identifiant de la procédure: 713c041d-dce4-4f7f-b1a3-36bb769bbe31
Avis précédent: 629543-2023
Identifiant interne: 202300000307
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 92521000 Services de musées

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Madrid (ES300)
Pays: Espagne

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Servicio de señalización de los soportes físicos del Museo Nacional Centro de Arte 
Reina Sofía
Description: Procedimiento abierto
Identifiant interne: 202300000307

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 92521000 Services de musées

Informations générales

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/73766-2024
mailto:contratacion@museoreinasofia.es


73766-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique
Méthode utilisée pour réduire l’incidence environnementale: Autre
Objectif social promu: Autre

Critères d’attribution
: Critère

: Type Qualité
Description: Criterios evaluables mediante fórmula.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 15,00

: Critère
: Type Prix

Description: Oferta económica.
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 70,00
: Critère

: Type Qualité
Description: Criterios no evaluables mediante fórmula.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 15,00

Techniques
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Dirección del Museo Nacional Centro de 
Arte Reina Sofía - MNCARS

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 152 500,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: ARCROM PUBLICIDAD, S.L.
Offre: 
Identifiant de l’offre: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de l'offre: 184 525,00 EUR
L’offre a été classée: non
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 202300000307
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 05/01/2024



73766-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Date de conclusion du marché: 01/02/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: non

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de micro, petite ou moyenne 
taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Dirección del Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía
Numéro d’enregistrement: 10000390065862
Numéro d’enregistrement: Q2828032I
Ville: Madrid
Code postal: 28012
Subdivision pays (NUTS): Madrid (ES300)
Pays: Espagne
Point de contact: Dirección del Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía
Adresse électronique: contratacion@museoreinasofia.es
Téléphone: +34 917741000
Télécopieur: +34 917741050
Profil de l’acheteur: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=zZMEvcDuZ%2Bk%3D
Autres points de contact: 
Nom officiel: MNCARS
Ville: Madrid
Code postal: 28012
Pays: Espagne
Adresse électronique: contratacion@museoreinasofia.es
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0002
Nom officiel: ARCROM PUBLICIDAD, S.L.
Taille de l’opérateur économique: Micro, petite ou moyenne
Numéro d’enregistrement: B81039430
Ville: Madrid
Code postal: 28037
Pays: Espagne
Adresse électronique: antonio@arcrom.es
Téléphone: 639371007
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Bénéficiaire effectif: 
Nationalité du propriétaire: Espagne

mailto:contratacion@museoreinasofia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zZMEvcDuZ%2Bk%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zZMEvcDuZ%2Bk%3D
mailto:contratacion@museoreinasofia.es
mailto:antonio@arcrom.es


73766-2024 Page 4/4

Lauréat de ces lots: LOT-0000

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 55424a2d-59e8-4049-8cce-9a6a1d61c68b  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime assoupli
Sous-type d’avis: 33
Date d’envoi de l’avis: 02/02/2024 09:25:41 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: espagnol
Numéro de publication de l’avis: 73766-2024
Numéro de publication au JO S: 25/2024
Date de publication: 05/02/2024


